报价邀请函

致： 广大潜在供应商
中山市横栏镇茂兴土地开发有限公司贴边四队电源安装项目邀请报价，诚邀参加报价。现就有关要求说明如下：

一、报价项目：中山市横栏镇茂兴土地开发有限公司贴边四队电源安装项目。

1、项目内容：电杆、电线架设，连接电房电源并通电。
2、招标上限价：￥ 275000.00 元（大写：贰拾柒万伍仟元整，含税）

3、项目期限：合同签订之日起30日内

二、报价人资格条件：
1、持有效法人证书或授权委托书；

2、持有效工商营业执照、税务登记证和组织机构代码证；

3、未被列入相关失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单；

4、具备机电施工相关资质。

三、报价所需资料：

1、提交营业执照复印件、公司法人身份证复印件（均需盖公章）。

2、报价人递交的报价文件一式三份（盖公章），须用文件袋密封，文件袋封口须盖公章。

四、有关时间安排说明：

1、报价时间：2025年 7 月 17 日下午15：00

2、报价地点：中山市横栏镇长安南路56号一楼
3、报价保证金缴交时间： 2025年 7 月 17 日上午11:30前缴交到报价邀请文件指定账户。
联系人：吴先生：13600330194
附件：

1、中山市横栏镇茂兴土地开发有限公司贴边四队电源安装项目报价邀请文件；

     2、中山市横栏镇茂兴土地开发有限公司贴边四队电源安装项目报价书。
中山市横栏镇茂兴土地开发有限公司

                          2025年7月9日